Mẫu 07/THQ

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TMP-TCKT Bình Phước, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

 (Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

nhận tạm ứng cổ tức bằng tiền đơṭ 3 năm 2023)

   Kính gửi:    - Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam CN TP.Hồ Chí Minh

                        -  Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

Tên TCPH  : CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

Tên giao dịch : CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

Trụ sở chính : Khu 5, P.Thác Mơ, TX.Phước Long, Bình Phước, Việt Nam.

Điện thoại  : 0283.6223376

Fax   : 0271.3778268

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

CN TP.Hồ Chí Minh (CNVSDC) và Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán  : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ

Mã chứng khoán  : TMP

Loại chứng khoán  : Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch  : 10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch   : HOSE

Ngày đăng ký cuối cùng : 22/01/2024.

1. Lý do và mục đích: Taṃ ứng cổ tức đợt 3 năm 2023.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 38,83%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 3.883 đồng)

- Ngày thanh toán: 29/03/2024.

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ vào các ngày làm việc trong tuần, bắt đầu từ

ngày 29/03/2024 và xuất trình chứng minh nhân dân theo môṭ trong hai điạ chỉ của

Công ty như sau:

Số: 5040/TB-TMP-TCKT Bình Phước, ngày 25 tháng 12 năm 2023

2

 Tru ̣sở chính: Khu 5, Phường Thác Mơ, TX. Phước Long, Tỉnh Bình Phước,

Viêṭ Nam.

 Điạ điểm kinh doanh: Tầng 8, Tòa nhà E.Town 1, Số 364 Cộng Hòa, Phường

13, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Đề nghị CNVSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu

chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng):

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ: Tầng 8, Tòa nhà E.Town 1, Số 364 Cộng

Hòa, Phường 13, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: nabtktmhpp@gmail.com.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của CNVSDC. Công ty chúng tôi sẽ

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm..

/.

Đính kèm:

- NQ số 1206/NQ-TMP-HĐQT

23/12/2023.

- NQ số 02/NQ-TMP-ĐHĐCĐ

ngày 22/06/2023.

 - NQ số 04/NQ-TMP-ĐHĐCĐ

ngày 22/12/2023.

Nơi nhận:

- Như trên;

- EVNGENCO2 (để b/c);

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Non

c6NG TY co PHAN
THUYDIPN THj,C MO

56: l206,NQ-TMP-HDQT

CQNG HOA XA ngl cnu NGHIA vrT.r NAM
DQc lip - Tg do - H4nh phric

Binh Phuoc, ngdy 23 thdng I2 ndm 2023

NGHI QUYET
VO viQc: Thong qua

-t4m-
ri,ng c6 tric dot 3 ndm 2023

cia C6ng ty C6 phdn Thty iliQn Th6c Mo

HOI DONG QUAN TRI
cONG TY C6 PHAN TH[rv o$I.I THAC Mo

Cdn c* Ludt Doanh nghi€p dd duo.c euiic hQi Nu6c C6ng hda Xd h/i Chil neha
I/iAt Nam th6ng qua ngdy 17/06/2020;

Cdn ci: Diiu l€ uj chtlc vd hoat dQng cia C6ng ty C6 phin Tk)y diQn Thdc Mo
dd dtsc Dqi hQi diing cii d6ng thdnh ldp th6ng qua ngdy 07/1t/2007 vd dusc sua diii
b6 sung tai Dai hQi ding cO d6ng thudng niAn ngdy 22/06/2023;

Cdn cft Quy chd hoat dQng c a HQi d6ng qudn tri C6ng ly C6 phAn Thuy diAn
Thdc Mo ban hdnh kdm theo quy& dinh sA OOIgO-fUf -HDeT ngay 05/07/2023;

Cdn cti Bdng n5ng hqp phi€u bi6u quy6t s6 lZ0S/fA-rUp_HDeT ngiry
23/l2/2023 ctia HQi d6ng qudn tri C6ng ty sau khi xem xdt Td trinh sii sltB/TTr-TM7-
TCKT ngdy 22/12/2023 cua Tiing gi6m d6c C6ng ty Cii phdn Thtiy di€n Thirc Mo.

QUYET NGHI
Didu 1. Th6ng qua vi6c tam fng chi tra c6 tuc dot 3 nitm 2023 nhu sau:
L T6ng giri tri chi rra la 38,83% vtin diAu lC tuong ting voi r6ng s6 ti6n ld

271.810.000.000 d6ng (Bing chfr: Hai trAm bay muoi m6t t1,, t6m rrdm muoi triQu ddng).
2. Hinh thuc chi tr6: Bdng ti,!n.
3. Ngiy tf[ng k;i cu6i cDng: Z2/0U2024.
4. Ngdy thanh to6n:29/03/2024.

4.1. D6i vdi chring kho6n luu kli: Cii d6ng nh{n c6 tlrc rai c6c Thdnh vi6n luu kj
noi mo tei khodn luu ky.

4.2. D6i v1i chimg kho6n chua luu kli: C6 dOng nhdn c6 tic tai C6ng ty C6 phan
Thriy dign Thiic Mo vdo cdc ngdy ldm vi6c bit tlAu tu ngdy 29/03/2024.

Didu 2. Nghi quy6t ndy c6 hi€u lpc k6 tu ngAy k!. Giao T6ng gi6m d5c C6ng ty
c6 phdn Thny di6n Th6c Mo t6 chric hodn thiQn c6c thir tuc vd thuc hiOn chi tri tam 0ng
cd tric nam 2023 cho C6 d6ng theo quy dinh.
Noi nhfn:
- Nhu Didu 2;
- HDQT, BKS;
- Luu: TKCT

TM, HQI DONG QUAN TRI

Tp. H  Chí Minh, ngày 22 tháng 12 n m 2023

C n c  Lu t Doanh nghi p ã c Qu c h i N c C ng hòa Xã h i Ch  ngh a

Vi t Nam thông qua ngày 17/06/2020;

C n c  i u l  t  ch c và ho t ng c a Công ty C  ph n Th y i n Thác M

ã c i h i ng c  ông thành l p thông qua ngày 07/11/2007 và c s a i
b  sung t i i h i ng c  ông th ng niên ngày 22/06/2023;

C n c Biên b n h p i h i ng c  ông b t th ng n m 2023 s  03/BB-TMP-
H C  ngày 22/12/2023 c a Công ty C  ph n Th y i n Thác M ,

( ng)

( ng)

, chi m t  l  100%.

, chi m t  l  100%.

, chi m t  l  100%.

, chi m t  l  100%.

N i nh n:

		2023-12-25T16:18:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document